
Білоцерківська гімназія-початкова школа № 11 
Білоцерківської міської ради Київської області 

Н А К А З 
25.03.2024​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ № 30 

м. Біла Церква Київська область 
Про результати атестації 
педагогічних працівників  
Білоцерківської гімназії №11 
у 2023/2024 навчальному році 

 
Відповідно до Законів України «Про освіту» (ст. 50), «Про повну загальну середню освіти» (ст.48), 
«Про позашкільну освіту» (ст.25), Положення про атестацію педагогічних працівників, затвердженого 
наказом Міністерства освіти і науки України від 09.09.2022 р. № 805, зареєстрованим у Міністерстві 
юстиції України 21.12.2022 р. за № 1649/38985, на підставі рішення атестаційної комісії 
Білоцерківської гімназії-початкової школи № 11 від 25 березня 2024 року, протокол № 3, з метою 
стимулювання цілеспрямованого безперервного підвищення рівня професійної компетентності 
педагогічних працівників, розвитку творчої ініціативи педагогів, підвищення престижу й авторитету 
педагогічної праці, забезпечення ефективності освітнього процесу та посилення відповідальності за 
результати навчання й виховання здобувачів освіти  

 
НАКАЗУЮ: 
 
1.​ Підтвердити 12 тарифний розряд керівнику гуртка Поліщуку Петру Володимировичу. 
2.​ Встановити тарифні розряди: 

керівнику гуртка Лисій Ганні Геннадіївні - 12 тарифний розряд; 
керівнику гуртка Фоміну Олександру Михайловичу - 12 тарифний розряд; 
керівнику гуртка Ямбуренко Марині Іванівні - 12 тарифний розряд; 
керівнику гуртка Універсал Марині Іванівні - 11 тарифний розряд; 
керівнику гуртка Хоменко Марії Володимирівні - 11 тарифний розряд; 
асистенту учителя Герасименко Людмилі Григорівні – 12 тарифний розряд; 
асистенту учителя Манюк Наталії Петрівні – 12 тарифний розряд; 
асистенту учителя Мудренко-Поліщук Анастасії Михайлівні – 11 тарифний розряд. 

3.​ Присвоїти кваліфікаційну категорію «спеціаліст другої категорії» Мудренко-Поліщук А.М. - 
учителю початкових класів та англійської мови. 

4.​ Присвоїти кваліфікаційну категорію «спеціаліст першої категорії» Хоменко М.В. – учителю 
фізичної культури. 

5.​ Присвоїти кваліфікаційну категорію «спеціаліст вищої категорії» педагогам: 
Микитюк О.Г. - учителю англійської мови; 
Універсал М.І. – учителю початкових класів. 

6.​ Встановити відповідність раніше присвоєним кваліфікаційній категорії «спеціаліст вищої 
категорії» та педагогічному званню «старший учитель» педагогам: 
Герасименко Л.Г. – учителю української мови і літератури; 
Коваленко Т.А.. – учителю початкових класів; 
Манюк Н.П. – учителю початкових класів; 
Нужній Т.О. – учителю математики; 
Поліщук Н.І. – учителю початкових класів; 
Поліщуку П.В. – учителю трудового навчання та технологій; 
Сержук Н.В. – учителю початкових класів; 
Фоміну О.М. – учителю фізичної культури. 

http://osvita.ua/legislation/law/2231
http://osvita.ua/legislation/law/2241


7.​ Встановити відповідність раніше присвоєним кваліфікаційній категорії «спеціаліст вищої 
категорії» та педагогічному званню «учитель-методист» педагогам: 
Соляр Н.В. – учителю початкових класів, інформатики, математики. 

8.​ Встановити відповідність раніше присвоєній кваліфікаційній категорії «спеціаліст вищої 
категорії» та присвоїти педагогічне звання «старший учитель» педагогам: 
Ямбуренко М.І. – учителю біології, хімії, курсу «Пізнаємо природу». 

9.​ Встановити відповідність раніше присвоєній кваліфікаційній категорії «спеціаліст вищої 
категорії» та присвоїти педагогічне звання «учитель-методист» педагогам: 
Грушко О.П. – учителю початкових класів; 
Лисій Г.Г. – учителю історії, правознавства, курсу «Досліджуємо історію та суспільство», 

курсу «Культура добросусідства». 
10. Централізованій бухгалтерії Управління освіти і науки Білоцерківської міської ради провести 
відповідні перерахунки заробітної плати з 25.03.2024 р. 
11. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 
 
 
 

Директор гімназії​ ​ ​ Володимир СЕРЖУК 
 
 

Виконавець Сушко, 7-10-92 
 
Із наказом ознайомлені: 

 
 

1.​ Герасименко Л.Г.______ 

2.​ Грушко О.П._______ 

3.​ Коваленко Т.А._______ 

4.​ Лиса Г.Г._______ 

5.​ Манюк Н.П._______ 

6.​ Микитюк О.Г._______ 

7.​ Мудренко-Поліщук А.М._______ 

8.​ Нужна Т.О._______ 

 

9.​ Поліщук Н.І._______ 

10.​Поліщук П.В._______ 

11.​Сержук Н.В._______ 

12.​Соляр Н.В._______ 

13.​Універсал М.І._______ 

14.​Фомін О.М._______ 

15.​Хоменко М.В._______ 

16.​ Ямбуренко М.І.________ 

 

 
 


